
Privatumo politika 

 

Ši svetainė naudoja slapukus. Naudojame slapukus siekdami suasmeninti turinį ir reklamą, siūlyti 

socialines funkcijas ir analizuoti srautą į mūsų svetainę. Informacija apie tai, kaip naudojatės mūsų 

svetaine, dalijamės su socialiniais, reklamos ir analizės partneriais. Partneriai gali sujungti šią 

informaciją su kitais duomenimis, kuriuos jie gauna iš jūsų arba gauna, kai naudojatės jų paslaugomis. 

Sužinokite daugiau apie slapukus mūsų slapukų politikoje. 

 

BENDRA INFORMACIJA 

1 Ši privatumo politika sukurta tam, kad kiekvienas www.halvetic.com vartotojas jaustųsi saugus. 

 

2. mes gerbiame savo svetainės naudotojų privatumą. Mums labai svarbus mūsų svetainės vartotojų 

saugumas. 

 

3. mūsų svetainės veikimas vykdomas pagal visuotinai ir absoliučiai įpareigojančių teisinių reglamentų 

reikalavimus, taip pat taikant visuotinai pripažintus interneto svetainių veikimo principus, įskaitant 

visų pirma svetainės naudotojų saugumą ir techninius ir tam naudojamos organizacinės priemonės. 

 

(4) Naudojimasis mūsų svetaine prilygsta sutikimui su šios privatumo politikos sąlygomis. 

 

5. ši Privatumo politika taikoma tik mūsų svetainei. Mūsų svetainėje gali būti nuorodų į kitas 

paslaugas ir svetaines. Atkreipiame Jūsų dėmesį, kad apsilankę kitose paslaugose ar svetainėse, 

turėtumėte perskaityti ten įtvirtintą privatumo politiką. 

 

(6) Pasiliekame teisę keisti šią privatumo politiką atitinkamai ją modifikuodami. Tačiau bet kokie 

pakeitimai nepažeis pagrindinių mūsų svetainės vartotojų saugumo ir privatumo principų. 

 

7. mūsų svetainės administratorius yra SKIVAK sp. z oo . Visos pastabos, pastebėjimai ar komentarai, 

susiję su mūsų svetainės veikimu, gali būti siunčiami el. pašto adresu kontakt@skivak.pl. 

 

ASMENS DUOMENŲ APSAUGA 

 

(1) Vykdant mūsų svetainės veikimą, renkami ir tvarkomi šių tipų svetainės naudotojų asmens 

duomenys: a) Vardas, pavardė, el. paštas, naudojantis svetainėje esančios kontaktinės formos 

funkcionalumu. 

 



(2) Iš svetainės vartotojų surinktus asmens duomenis naudojame susisiekti su klientu, pristatyti 

pasiūlymą, rinkodaros veiklą. 

 

(3) Rinkdami asmens duomenis išsamiai informuojame apie visus aktualius klausimus, susijusius su 

tokių asmens duomenų rinkimu ir tolesniu tvarkymu. Visų pirma, kai to reikalauja teisės aktai, 

gauname mūsų svetainės naudotojo sutikimą tvarkyti jo asmens duomenis. 

 

(4) Mes stengiamės kuo atidžiau rinkti ir tvarkyti mūsų svetainės naudotojų asmens duomenis ir ypač 

stengiamės užtikrinti, kad tokie duomenys būtų: 

a) tvarkomi teisėtai, sąžiningai ir duomenų subjektui skaidriai, 

b) renkami konkrečiais, aiškiais, teisėtais ir teisėtais tikslais, nurodytais šioje privatumo politikoje, 

c) nėra toliau tvarkomas, nesuderinamas su aukščiau nurodytais tikslais, 

d) iš esmės teisingi, tinkami, tik tuo, kas būtina ir adekvati, atsižvelgiant į tikslus, kuriais jie tvarkomi, 

e) pataisyti ir prireikus atnaujinti, 

f) tinkamai apsaugotas, 

g) saugomi tokia forma, kuri leidžia identifikuoti asmenis, su kuriais jie yra susiję, ne ilgiau, nei būtina 

duomenų tvarkymo tikslui pasiekti. 

 

(5) Mūsų svetainėje surinktų asmens duomenų administratorius yra CIECH Sarzyna SA, kontaktiniai 

duomenys: IOD@ciechgroup.com. 

 

6 Mūsų surinkti asmens duomenys tvarkomi: 

a) remiantis duomenų subjekto išreikštu sutikimu arba remiantis principu, kad asmens duomenis 

leidžiama tvarkyti, kai tai būtina sutarčiai, pagal kurią duomenų subjektas, ty vartotojas yra, įvykdyti 

vakarėlis. 20 punkte nurodytu atveju. 6(a) aukščiau, sutikimas tvarkyti surinktus asmens duomenis 

duodamas savanoriškai, o sutikimą duodantis asmuo turi teisę bet kada atšaukti šį sutikimą. 

Informuojame, kad sutikimo atšaukimas neturi įtakos duomenų tvarkymo, vykusio nuo sutikimo datos 

iki jo atšaukimo, teisėtumui. 

 

7. Sutikimą galima atšaukti siunčiant el. laišką su informacija adresu: (IOD@ciechgroup.com). 

 

8. asmens duomenys nėra bendrinami su kitais subjektais, išskyrus tuos, kurie pagal įstatymus turi 

teisę jų prašyti. Duomenys neperduodami už Europos ekonominės erdvės ribų ar tarptautinėms 

organizacijoms. Tvarkant duomenis, duomenų valdytojui padeda subrangovai, teikiantys duomenų 

talpinimo (saugojimo) ir masinio el. pašto (naujienlaiškio) paslaugas. 

 



(9) Surinkti asmens duomenys tvarkomi iki sutikimo atšaukimo. 

 

(10) Duomenų subjektas turi teisę susipažinti su savo asmens duomenų turiniu, teisę ištaisyti, ištrinti 

arba apriboti jų tvarkymą, teisę nesutikti, kad jie būtų tvarkomi, ir teisę į jų perkeliamumą. 

 

(11) Duomenų subjektas taip pat turi teisę pateikti skundą priežiūros institucijai. 

 

12 Sprendimų dėl mūsų vartotojų, priimtų remiantis surinktais asmens duomenimis, mes niekada 

nepriimame automatizuotu būdu. Šiems asmenims profiliavimas netaikomas. 

 

 

Slapukų POLITIKA 

 

Politikos tikslas 

Slapukų politikos nuostatose pateikiama informacija ir taisyklės, susijusios su slapukų naudojimu 

www.halvetic.com, interneto domene . CIECH Sarzyna SA ir surinktus duomenis, įskaitant asmens 

duomenis, susijusius su paslaugų teikimu ar paraiškų registravimu. 

 

Asmeniniai duomenys 

 

Jūsų asmens duomenys, tokie kaip vardas, pavardė, telefono numeris, namų adresas ir kt., pateikti 

per paraiškos formą arba kontaktinę formą, yra teikiami savanoriškai. CIECH Sarzyna SA šiuos 

duomenis tvarko siekdama įvykdyti sutartį, vykdyti teisinius įsipareigojimus, priklausančius duomenų 

valdytojui, bei duomenų valdytojo teisėtus interesus. 

 

Daugiau informacijos apie Jūsų asmens duomenų tvarkymą rasite Privatumo politikoje. 

 

Kas yra slapukai 

Slapukai (lenkiškai „slapukai“) yra maži tekstiniai failai, kuriuos automatiškai sukuria jūsų interneto 

naršyklė, kai lankotės svetainėje. 

 

Informacija, esanti konkrečiame slapuke, skaitoma tik per svetainę, iš kurios slapukas buvo sukurtas. 

Todėl svetainė neturi prieigos prie kitų failų, esančių jūsų kompiuteryje. 

 



Dėka slapukų, svetainė gauna informaciją apie tai, kaip ją naudojate, ir gali pritaikyti jums rodomą 

turinį arba pasiūlyti jums pagalbą. 

Kam naudojami slapukai 

Svetainėje renkami slapukai, pvz., tinkamam portalo veikimui (būtini), vartotojo patogumui gerinti, 
taip pat statistikos ir rinkodaros tikslais. Neprivalomi slapukai leidžia, pavyzdžiui, rodyti suasmenintus 
skelbimus, kurie gali būti labiau susiję su vartotojo pageidavimais. 

  

Kiek laiko naudojame slapukus 

Slapukų saugojimo laikas priklauso nuo jų tipo. Mes naudojame dviejų tipų slapukus: 

• seanso slapukai – jie lieka jūsų įrenginyje tol, kol išeinate iš svetainės arba išjungiate interneto 
naršyklę. Šie failai yra laikini, bet būtini, kad kai kurios funkcijos tinkamai veiktų; 

• nuolatiniai – jie lieka jūsų įrenginyje tam tikrą laiką arba tol, kol jie rankiniu būdu ištrinami. Šis laikas 
priklauso nuo pasirinkimo, kurį galima padaryti naršyklės nustatymuose. Šio tipo slapukai leidžia 
perduoti informaciją į serverį kiekvieną kartą, kai vėl apsilankote mūsų svetainėje. 

  

Slapukų valdymas 

Sutikus su slapukų naudojimu, vis tiek galima koreguoti savo nuostatas. Norėdami tai padaryti, eikite į 
juodą mygtuką apatiniame kairiajame ekrano kampe, kad atidarytumėte slapukų valdymo langą. 
Tada paspaudus „keisti sutikimą“, naudojant slankiklius, galima redaguoti konkretiems slapukams 
išreikštus sutikimus. 

 

Taip pat bet kada galima ištrinti slapukus, naudojant savo interneto naršyklės nustatymus. Tačiau 
ištrynus esminius slapukus, svetainė gali neveikti tinkamai. 

 


